
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO UPYTĖS ANTANO BELAZARO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UPYTĖS ANTANO BELAZARO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2024 M. VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO 

 

 

2023 m. gruodžio 29 d. Nr. V-171 

Upytė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo priimto Lietuvos Respublikos 

Seimo 2011-03-17 Nr. XI-1281 (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2011, Nr. 38-1804) 54 straipsnio 5 punktu,  

t v i r t i n u pridedamus: 

1. Upytės Antano Belazaro pagrindinės mokyklos 2024 metų veiklos planą (1 priedas); 

2. Mokytojų ir ikimokyklinio ugdymo skyriaus pedagoginių darbuotojų tarybos posėdžių ir 

mokytojų pasitarimų veiklos planą (2 priedas); 

3. Mokinių tarybos posėdžių planą (3 priedas); 

4. Mokytojų veiklos priežiūros planą (4 priedas); 

5. Pradinių klasių metodinės grupės veiklos planą (5 priedas); 

6. Klasių vadovų metodinės grupės veiklos planą (6 priedas); 

7. Vaiko gerovės komisijos veiklos planą (7 priedas); 

8. Mokytojų kvalifikacijos kėlimo planą (8 priedas); 

9. Mokyklos, ikimokyklinio ugdymo skyriaus renginių planą (9 priedas); 

10. Mokyklos bibliotekos veiklos planą (10 priedas); 

11. Mokyklos ūkinės veiklos planą (11 priedas); 

12. Ikimokyklinio ugdymo skyriaus ūkinės veiklos planą (12 priedas); 

13. Finansų kontrolės planą (13 priedas); 

14. Korupcijos prevencijos programos priemonių planą (14 priedas). 

 

 

Direktorė                       Jurgita Zalatorienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Mokyklos direktoriaus  

     2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171 

     1 priedas 

 

UPYTĖS ANTANO BELAZARO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Upytės Antano Belazaro pagrindinės mokyklos veiklos planas 2024 metams (toliau – 

planas), sudarytas atsižvelgus į Lietuvos pažangos strategiją „Lietuva-2030“, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Seimo 2012 m. gegužės 15 d. nutarimu Nr. XI-2015, mokyklos 2024–2028 metų 

strateginį planą, mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus, 2023–2024 m. m. pradinio ir 

pagrindinio ugdymo  programų ugdymo planą, patvirtintą mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 

31 d. įsakymu Nr. V-104, Panevėžio r. savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus 2023–2024 mokslo metų veiklos prioritetus, Panevėžio rajono savivaldybės 2023–2030 

metų strateginį plėtros planą. Planas nustato metinius mokyklos tikslus bei uždavinius, apibrėžia 

prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti.  

2. Planu siekiama, įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, teikti kokybiškas švietimo 

paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias visuomenės reikmes, tenkinti ugdymosi poreikius pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, laiduoti pradinio ir 

pagrindinio išsilavinimo įgijimą, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius. 

3. Planą įgyvendins Upytės Antano Belazaro pagrindinės mokyklos administracija, 

mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai, kiti mokyklos darbuotojai, mokiniai, jų tėvai (globėjai, 

rūpintojai), socialiniai partneriai.  

 

 

II. 2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

4. Upytės Antano Belazaro pagrindinės mokyklos 2019–2023 metų strateginio plano 

kryptys:  

4.1.  telkti mokyklos bendruomenės narių pastangas ugdymo kokybės gerinimui, ypatingą 

dėmesį skiriant mokinių mokymosi motyvacijai, mokinių vertinimui ir įsivertinimui, mokinių 

asmeninės pažangos stebėjimui ir analizavimui, klasės valdymui bei pamokos struktūrai;  

4.2.  kurti saugią ir modernią aplinką, kurioje būtų gera, įdomu, smagu būti, mokytis ir 

dirbti;  

4.3.  puoselėti mokyklos kultūrą, bendruomeniškumo santykius, gerinti mokyklos įvaizdį. 

5. 2023 metų veiklos plano uždaviniai:  

5.1.  Ugdymo kokybės gerinimas: 
5.1.1. Tobulinti pamokos organizavimą, siekiant kiekvieno mokinio didesnės 

motyvacijos ir  individualios pažangos. 

5.1.2. Užtikrinti ugdymo(si) kokybę, orientuojantis į mokinių įvairių gebėjimų 

ugdymą ir švietimo pagalbos teikimą. 

5.1.3. Tobulinti mokytojų kompetencijas, reikalingas atnaujinto ugdymo turinio 

diegimui ir bendradarbiauti su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais) ir kitais socialiniais partneriais. 

5.2.  Kurti mokymąsi skatinančią aplinką ir puoselėti mokyklos kultūrą. 

5.2.1. Kurti saugią, palankią mokymuisi ir savirealizacijai, aplinką. 

5.2.2. Organizuoti veiklas, skatinančias formaliojo ir neformaliojo švietimo 

integraciją, ugdyti pilietiškumo, bendruomeniškumo, sveikos gyvensenos kompetencijas, puoselėti 

mokyklos tradicijas.  

5.2.3. Taikyti mokymo(si) bendradarbiaujant strategijas ugdymo procese ir 

tobulinti bendruomenės informavimo sistemą. 



 

6. Siekiant 2023 metų veiklos plano pirmojo tikslo – gerinti ugdymo kokybę, buvo 

siekiama: tobulinti pamokos organizavimą, siekiant kiekvieno mokinio individualios pažangos. 

Per pirmąjį 2022–2023 m. m. pusmetį buvo stebėta 20 pamokų ir nutarta daugiau dėmesio skirti 

individualizavimui, diferencijavimui ir personalizavimui, vertinimą ir įsivertinimą sieti su pamokos 

pradžioje suformuluotu pamokos uždaviniu.  

Siekiant užtikrinti ugdymo(si) kokybę, orientuojantis į mokinių įvairių gebėjimų 

ugdymą ir švietimo pagalbos teikimą.1–10 klasių mokiniai pildė Lūkesčių ir pasiekimų lenteles,  

5–10 klasių mokiniai vedė Asmeninės pažangos stebėjimo užrašus AUGU (asmenybės ugdymui 

glausti užrašai). Klasių vadovai stebėjo mokinių mokymosi asmeninę pažangą, administracija vertino 

ugdymo kokybę, mokytojai įsivertino savo veiklą. Profesinėms kompetencijoms stiprinti ir pamokos 

organizavimui tobulinti mokykloje buvo naudojamas pamokų stebėjimas, teikiamas grįžtamasis 

ryšys. Ugdant gabiuosius mokinius, skatinta dalyvauti olimpiadose, konkursuose (5–8 klasių 

matematikos olimpiadoje, geografijos olimpiadoje „Mano gaublys“, teisinių žinių konkurse 

„Temidė“, tinklinio, kvadrato, kroso varžybose.). Mokiniai įvairiuose konkursuose iškovojo prizines 

vietas 1 nacionaliniame konkurse, 4 rajono mastu. Per metus įvyko 32 Vaiko gerovės komisijos 

posėdžiai, kuriuose buvo nagrinėjami pažangos, pasiekimų, pamokų lankomumo gerinimo, žalingų 

įpročių prevencijos klausimai, pagalbos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams teikimo 

būdai ir priemonės. Išnaudojome ugdymo plano galimybes individualiai mokinio pažangai siekti. 

2021–2022 m. m. konsultacijoms skirta: pradinių klasių mokiniams 4 val., vyresnių klasių mokiniams 

1 val. 2022–2023 m. m. konsultacijoms skirta: 1–4 kl. mokinimas 4 val., 5–10 klasėse 2 val. 

matematikos mokymui: 1 val.  konsultacijos mokymosi praradimams kompensuoti 9 klasėje ir 1 val. 

Matematikos mokymosi stiprinimui.  

2023 metais įsigyti 529 vadovėliai: biologijos, matematikos, lietuvių kalbos ir literatūros, 

geografijos, istorijos, fizikos, rusų kalbos, gamtos ir žmogaus. Mokyklos biblioteka papildyta grožine 

metodine, pedagogine literatūra – iš viso 49 vienetais. Per 2023 metus nupirkta mokymo priemonių 

už 6082,73 Eur, vadovėlių – už 10244,46 Eur.  

 

Siekiant tobulinti mokytojų kompetencijas, reikalingas atnaujinto ugdymo turinio 

diegimui ir bendradarbiauti su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais) ir kitais socialiniais 

partneriais į ugdomąsias veiklas buvo stengiamasi įtraukti tėvus: 2023 metais tėvai dalyvavo 6 Vaiko 

gerovės komisijos posėdžiuose, kur buvo svarstomi mokinių pasiekimai ir elgesys, siekiant 

mokymosi pažangos. Tėvai dalyvavo mokyklos projektinėse veiklose ir renginiuose: Mokslo ir žinių 

dienoje, Kalėdiniame renginyje, Paskutinio skambučio šventėje. Upytės Antano Belazaro pagrindinės 

mokyklos mokinių tėvams ir globėjams vyko pozityvios tėvystės mokymai, kuriuos organizavo 

Panevėžio rajono bendruomeniniai šeimos namai. Pozityvios tėvystės mokymų tikslas – tobulinti 

bendravimo su vaikais įgūdžius, diskutuoti aktualiomis vaikų auklėjimo temomis, mokytis suprasti 

jausmus, kelti klausimus ir ieškoti atsakymų, dalintis patirtimi.  

Ikimokyklinio ugdymo skyriaus pedagogai tobulino kompetencijas, reikalingas 

priešmokyklinio ugdymo programų atnaujinimui – kėlė kvalifikaciją dalyvaudami Panevėžio r. 

švietimo centro organizuotuose mokymuose: „Inovatyvių ugdymo metodų ir STEAM diegimas 

lopšelyje-darželyje“, „Priešmokyklinio ugdymo bendrosios programos naujovės ir iššūkiai. Sąsajos 

su atnaujinta Pradinio ugdymo bendrąja programa“. Pedagogų kompetencijų tobulinimo ir plėtros 

centro organizuotuose mokymuose „Skaitmeninė švietimo transformacija (,,EdTech)”. Diemedžio 

organizuojamose viešosiose konsultacijose „Mokinių, turinčių elgesio ar (ir) emocijų sutrikimų, 

ugdymo ir pagalbos teikimo klausimais“.  

Siekiant tobulinti kompetencijas, reikalingas veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi 

poreikių turinčius mokinius, nuolat stebėjome ir vieną kartą per mėnesį mokytojų susirinkimuose 

aptarėme pamokų lankomumą, mokinių pažangą ir pasiekimus. Veikė pagalbos mokiniui sistema – 

teikta specialioji pedagoginė, psichologinė, socialinė pagalba specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams. Domėjomės karo pabėgėlių vaikų iš Ukrainos integracijos ir ugdymo 

klausimais. Dalyvavome Panevėžio r. švietimo centro organizuotose programų: ,,Kompetencijų 

ugdymas pamokoje, pasitelkiant personalizuoto ir savivaldžiojo mokymosi prieigos“  mokymuose 

,,Pamokos orientuotos į kompetencijų ugdymą, uždaviniai. Susitarimai dėl sėkmės ir vertinimo“; 



„Šiuolaikinės ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas“ mokymuose „Aktyvūs 

mokymo ir mokymosi metodai“, „Kompetencijomis grįsto ugdymo turinio įgyvendinimas” 

mokymuose “Pasiruošimas ugdymo turinio atnaujinimui sutelkiant mokyklos bendruomenę“.  

Siekiant įgyvendinti antrąjį tikslą – kurti mokymąsi skatinančią aplinką ir puoselėti 

mokyklos kultūrą, mokykla išsikėlė uždavinį kurti saugią, palankią mokymuisi ir 

savirealizacijai, aplinką. Mokykla dalyvavo Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo 

skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programoje,  kurią  remia Europos Sąjunga. Organizavo Kultūros 

paso – priemonės, skirtos visų Lietuvos mokinių, besimokančių pagal bendrojo ugdymo programas, 

kultūros pažinimo įpročiams ugdyti ir jų kultūros patirčiai plėsti, veiklas. 1–10 klasių mokiniai 

dalyvavo edukacinėse programose: „Saulės sistemos modelio kūrimas”, ,,Amžina atsakomybė už 

visa, kas gyva”, „Kaip augalai pasaulį užkariavo“, „Žydų istorija Panevėžyje“, „Pilaitės paslaptys“, 

„Amžina atsakomybė už visa, kas gyva“, „Makrame mazgų rišimo menas“.  

Ugdant mokinių estetinį suvokimą, meninį mąstymą ir kūrybinę vaizduotę, pasididžiavimą 

savo kraštu, tradicijomis ir jo žmonėmis, rengiamos mokinių darbų parodos, vykdomos akcijos, 

organizuojamos ekskursijos. Mokiniams sudarytos galimybės realizuoti savo muzikinius 

sugebėjimus – 2022 metais mokykloje atidarytame Panevėžio rajono Muzikos mokyklos skyriuje 

mokiniai sėkmingai mokosi groti pučiamaisiais instrumentais. Siekiant užtikrinti mokinių saugumą 

mokyklos patalpose įrengta dvylika vaizdo stebėjimo kamerų.  

Mokykla stengėsi atnaujinti mokyklos erdves, pritaikant šiuolaikiniams ugdymosi 

poreikiams – suremontuoti matematikos ir logopedo kabinetai, aktų salė, mokyklos I ir II aukšto 

koridoriai, darbuotojų tualetai. Mokyklos koridoriuose įrengtos šiuolaikiškos edukacinės erdvės ant 

sienų: pasaulio žemėlapis, Lietuvos žemėlapis, interaktyvi biblioteka, stendas, pristatantis 

kompozitoriaus Antano Belazaro gyvenimą ir kūrybą, mokyklos istoriją. Nupirktos drabužių spintelės 

mokiniams. Ikimokyklinio ugdymo skyriuje nupirkta nauja patalynė vaikams, suremontuota 

skalbimo patalpa, darbuotojų tualetas. Įsigyta buitinė technika – šaldiklis, šaldytuvas (mokyklos 

valgyklai), skalbimo, džiovinimo, lyginimo įranga – ikimokyklinio ugdymo skyriui.  

Puoselėjama mokyklos kultūra, buvo skatinamas mokinių kultūringas elgesys – stengtasi 

mokinių elgesį valdyti aiškiomis, sutartomis taisyklėmis ir procedūromis, sutelkiant mokinių dėmesį 

į jiems prasmingą veiklą – mokymąsi. Mokykloje dirba psichologas, organizuojantis mokiniams 

paskaitas apie saugų buvimą drauge, dirba pailgintos dienos grupės auklėtojas, kuris organizuoja 

mokinių, ilgiau būnančių mokykloje, užimtumą, socialinis pedagogas, kuris padeda įgyvendinti vaiko 

teisę į mokslą, užtikrinti jo saugumą mokykloje bei sudaryti prielaidas pozityviai socializacijai ir 

pilietinei brandai. Septyniuose Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose nagrinėti klausimai, susiję su 

mokinių elgesio taisyklių pažeidimais, šešis kartus organizuoti mokinio, tėvų (globėjų, rūpintojų), 

klasės vadovo, socialinio pedagogo ir administracijos susirinkimai, siekiant užtikrinti tinkamą 

mokinių elgesį pamokų ir pertraukų metu.  

Mokykloje organizuojamos veiklos, skatinančios pilietiškumą, puoselėjančios mokyklos 

tradicijas, vykdytos pilietinės, gamtosauginės iniciatyvos, minėtos valstybinės šventės, saugaus 

eismo, Europos kalbų, Tolerancijos dienos, organizuoti kūrybiniai, aplinkosauginiai, sporto ir 

sveikatos stiprinimo, žalingų įpročių prevencijos renginiai, meno terapijos užsiėmimai, vyko Šiaurės 

šalių bibliotekų, Gimtosios kalbos savaitės, netradicinės pamokos įvairiose erdvėse. Mokykloje nuo 

2022 metų vaikai iš Ukrainos. 2023 metų vasarą buvo vykdomas Lietuvos Respublikos Švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos finansuotas projektas „Auk“, kurio metu organizuota vaikų vasaros 

poilsio stovykla. Joje dalyvavo Lietuvos ir Ukrainos mokiniai. Neformaliojo švietimo veiklų metu 

buvo ugdomos mokinių socialinės, emocinės, pilietiškumo, kūrybiškumo kompetencijos. Vaikai 

susipažino su Lietuvos ir Ukrainos kultūra bei tradicijomis. Dalyvavo pažintinėse išvykose, 

edukaciniuose užsiėmimuose, aktyviose fizinio ugdymo veiklose. Susipažino su vietos gyventojais, 

organizavo bendras veiklas. 

Siekiant organizuoti veiklas, skatinančias formaliojo ir neformaliojo švietimo 

integraciją, ugdyti pilietiškumo, bendruomeniškumo, sveikos gyvensenos kompetencijas, 

puoselėti mokyklos tradicijas mokykla 2023 metais mokykla vykdė Panevėžio rajono savivaldybės 

finansuojamų programų projektus: Visuomenės sveikatos stiprinimo projektą „Esu sveikas, kol man 

įdomu“, Vaikų socializacijos programą „Pažink save 2023“, Jaunimo veiklų ir iniciatyvų skatinimo 

projektas „Pažink save“, Jaunimo vasaros užimtumo žemės ūkyje projektą. Mokykla (1–8 klasių 



mokiniai) dalyvavo Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos organizuotame Šviečiamosios 

gyvulininkystės programos projekte „Gyvulininkystė ir Mes“, Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerijos ir VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros įgyvendinamoje pažintinės žuvininkystės 

programoje „Išauginta Europos Sąjungoje“.  

Siekiant taikyti mokymo(si) bendradarbiaujant strategijas ugdymo procese ir tobulinti 

bendruomenės informavimo sistemą buvo teikiama informacija bendruomenei, panaudojant 

elektroninį dienyną, visuomenei – panaudojant mokyklos internetinės svetainės galimybes. Buvo 

stengiamasi skatinti ir įvertinti mokinių iniciatyvas ir pasiekimus – apie mokinių pasiekimus 

informacija skleidžiama mokyklos internetinėje svetainėje. Plėtojant mokinių, mokytojų ir tėvų 

(globėjų, rūpintojų) partnerystę, organizuojami mokyklos renginiai. Kviečiant tėvus (globėjus, 

rūpintojus) į renginius, ekskursijas, akcijas, auginamas tėvų tapatumo su mokykla jausmas. 

7. Veiklos  plano įgyvendinimo vertinimas pagal SSGG.  

SSGG analizė 

Stiprybės 

 

1. Kompetentingų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų komanda, 

kvalifikuotas aptarnaujantis personalas. 

2. Jauki mokykla ir jos aplinka, geros sąlygos mokymuisi bei renginių 

organizavimui, geras mokyklos įvaizdis. 

3. Aktyvi ir įvairiapusė neformaliojo vaikų švietimo veikla ( „Sportiniai žaidimai“, 

futbolo, dziudo, menų, skautų, šokių, keramikos, skaitymo skatinimo ir kt. 

būreliai, Panevėžio rajono Muzikos mokyklos pučiamųjų instrumentų grupė 

(Upytės skyrius)). 

4. Ugdymo procese naudojamos elektroninio dienyno ir kitos IKT teikiamos 

galimybės. 

5. Partnerystės su socialiniais partneriais plėtojimas, siekiant gilesnio socialinių 

kompetencijų ugdymo.  

6. Gera mokyklos materialinė bazė (transporto priemonės, mokykliniai baldai, 

valgyklos inventorius ir kt.)   

7. Gera rūpinimosi mokiniais politika.  

Silpnybės 

 

1. Mokykloje nepakanka ugdymo procese naudojamų IKT priemonių, nėra 

prieinamos vietos su interneto prieiga, spausdintuvu mokiniams. 

2. Dalies tėvų (globėjų, rūpintojų) menkas domėjimasis vaikų pasiekimais, klasės, 

mokyklos veikla.  

3. Žemi mokinių mokymosi pasiekimai, atsakomybės ir motyvacijos stoka. 

4. Nepakankamas dėmesys gabiųjų mokinių ugdymui, individualizavimui, 

diferencijavimui, personalizavimui.  

5. Per mažas dalijimasis naujų ugdymo(si) idėjų praktinio įgyvendinimo patirtimi. 

6. Nepaveiki mokinių skatinimo sistema. 

7. Neefektyvi pamokos vadyba, pamokose dominuoja tradicinė ugdymo 

paradigma.  

Galimybės  

 

1. Mokėjimo mokyti(is) kompetencijos ugdymas. 

2. Tėvų (globėjų, rūpintojų) bendradarbiavimo su mokykla skatinimas, mokinių 

atsakomybės už mokymąsi didinimas.  

3. Pamokose taikomos konstruktyvistinio mokymosi strategijos (pvz.: mokymosi 

tyrinėjant, patirtinio mokymosi). 

4. Pamokos vadybos efektyvinimas (tikslų, atsižvelgiant į mokinių patirtį, kėlimas, 

įvairaus sunkumo užduotys skirtingiems mokiniams, užduočių atlikimo būdų 

įvairovė ir pan.)  

5. Konkrečios rekomendacijos po kasmetinių mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimų.  

6. Į šiuolaikinės pamokos požymius orientuoti mokymai (pamokos vadyba, 

vertinimas, įsivertinimas, mokymo būdai ir metodai) mokytojams. 

7. Tradicinio mokymo paradigmos keitimas į šiuolaikišką. 



Grėsmės 

 

1. Nepakankama mokinio ir mokytojo ryšio kokybė, neaiškiai įvardijami vertinimo 

kriterijai. 

2. Nesistemingas ugdymo kokybės stebėjimas, vertinimas ir jo atspindys planavimo 

dokumentuose. 

3. Daugėja socialiai ir pedagogiškai apleistų vaikų, mokinių, turinčių elgesio ir 

emocijų sutrikimų, prastėja mokinių sveikata, dėl nemotyvuotų mokinių elgesio 

nukenčia visos klasės ugdymo kokybė. 

4. Trūksta lėšų ugdymo procesui ir aplinkai modernizuoti, mokytojų kvalifikacinei 

kategorijai kelti.  

5. Nestabili švietimo politika, vadovėlių pagal atnaujintą ugdymo turinį trūkumas. 
6. Visuomenėje išplitę žalingi įpročiai daro neigiamą įtaką mokinių vertybinėms 

nuostatoms. 

 

III. VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

7.  Tikslai:  
7.1.  Ugdymo kokybės gerinimas ir mokinių mokymosi motyvacijos stiprinimas. 

7.2.  Mokyklos kultūros puoselėjimas, saugios ir šiuolaikiškos edukacinės aplinkos kūrimas. 

 

8. Uždaviniai: 

Ugdymo kokybės gerinimas ir mokinių mokymosi motyvacijos stiprinimas: 

8.1.  Gerinti pamokos kokybę, atsižvelgiant į modernias ugdymo tendencijas ir įtraukiojo 

ugdymo principus.  

8.2.  Efektyvinti ugdymo procesą, stiprinant mokinių mokymosi motyvaciją. 

8.3. Stiprinti mokyklos bendruomenės narių lyderystę ir asmeninę saviugdą. 

 

Mokyklos kultūros puoselėjimas, saugios ir šiuolaikiškos edukacinės aplinkos kūrimas: 

8.4.  Atnaujinti mokyklos edukacines erdves, pritaikyti jas šiuolaikiniams ugdymosi 

poreikiams.  

8.5.  Plėtoti neformalųjį švietimą, ugdant mokinių kompetencijas.  

8.6.  Efektyvinti bendruomenės bendradarbiavimą, gerosios patirties sklaidą, siekiant 

ugdymo kokybės. 

IV. STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

1. TIKSLAS. UGDYMO KOKYBĖS GERINIMAS IR MOKINIŲ MOKYMOSI 

MOTYVACIJOS STIPRINIMAS 

1.1. uždavinys. Gerinti pamokos kokybę, atsižvelgiant į šiuolaikiškas ugdymo tendencijas ir 

įtraukiojo ugdymo principus: 

Eil. 

Nr.  

Priemonės pavadinimas  Atsakingas vykdytojas Sėkmės kriterijai 

1.1.1. Tikslingai naudoti 

šiuolaikiškus ugdymo 

metodus ugdymo procese. 

Dalykų mokytojai, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Ne mažiau 60 % mokytojų 

naudos šiuolaikiškus ugdymo 

metodus ugdymo procese. 

1.1.2. Vykdyti pamokų stebėseną, 

skatinant mokytojus aiškiai 

įvardinti pamokos vertinimo 

kriterijus, gerinti sistemingo 

abipusio grįžtamojo ryšio 

kokybę.  

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Kasmet mokytojai pristatys 

bent po vieną dalyko pamoką.  

1.1.3. Tobulinti mokinių 

individualios pažangos 

stebėjimo ir fiksavimo 

sistemą. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

metodinė grupė 

Patobulinta individualios 

pažangos stebėjimo ir 

fiksavimo sistema. 



1.1.4. Stebėti vaikų individualią 

pažangą. 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Vaikai vertinami du kartus 

per metus. 

1.2. uždavinys. Efektyvinti ugdymo procesą, stiprinant mokinių mokymosi motyvaciją. 

 

1.2.1. Įvairinti ugdomosios veiklos 

formas, organizuojant 

netradicines pamokas, grįstas 

patirtimi, nukreiptas į aktyvų, 

patyriminį mokymąsi. 

Dalykų mokytojai,  Mokytojas ves ne mažiau 

kaip tris pamokas 

netradicinėse erdvėse. 

Ne mažiau kaip 70 % pamokų 

bus naudojama IKT. 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Ne mažiau kaip 20 % 

užsiėmimų bus vedami, 

naudojant šiuolaikiškas 

ugdymo priemones. 

1.2.2. Aktyvinti bendradarbiavimą 

su mokinių tėvais (globėjais, 

rūpintojais), gerinant mokinių 

pamokų lankomumą.  

Klasių vadovai Praleistų nepateisintų pamokų 

skaičius sumažės ne mažiau 

kaip 10 %.  

1.2.3. Diferencijuoti mokymosi 

veiklas pamokose pagal 

mokinių gebėjimus, 

mokymosi pasiekimus. 

Dalykų mokytojai Pamokose pateiktos 

skirtingos užduotys ir veiklos 

skirtingų gebėjimų ir poreikių 

mokiniams ar jų grupėms. 

1.2.4. Skatinti didžiausią pažangą 

padariusius mokinius. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Mokslo metams pasibaigus iš 

kiekvienos klasės (grupės) 

išrenkami ir paskatinami 

didžiausią pažangą padarę 

mokiniai.  

1.2.5. Tobulinti švietimo pagalbos 

teikimą specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems 

mokiniams.  

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Ne mažiau 90 % mokinių, 

kuriems skirta švietimo 

pagalba, teikiama bent vieno 

specialisto pagalba. 

1.2.6. Analizuoti NMPP rezultatus  

ir panaudoti individualiam 

mokinių pasiekimų gerinimui. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

dalykų mokytojai 

NMPP rezultatai ne žemesni 

nei Panevėžio rajono 

savivaldybės mokyklų 

vidurkis.  

1.2.7. Integruoti ugdymo turinį, 

siejant bendruosius ugdymo 

dalykus ir neformalųjį vaikų 

švietimą, orientuojant į 

įvairiapusių gebėjimų 

ugdymą.  

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui  

Mokytojas ves ne mažiau 

kaip  

vieną integruotą pamoką.   

Ne mažiau kaip 80 % 

mokinių dalyvaus 

organizuojant mokyklos 

tradicinius renginius, 

pilietiškumo akcijas, 

valstybingumo dienas.  

1.3. uždavinys. Stiprinti mokyklos bendruomenės narių lyderystę ir asmeninę saviugdą. 

1.3.1. Skatinti mokinių savanorystę, 

ugdyti mokinių socialines 

kompetencijas.  

Klasės vadovai Klasių vadovai organizuos 

socialinę pilietinę veiklą. 

Socialinę pilietinę veiklą 

atliks visi 5–10 klasių 

mokiniai.  

1.3.2. Tobulinti mokytojų 

kvalifikaciją, įgyvendinant 

Direktorius  

 

Mokytojų, įsivertinančių savo 

veiklą, ne mažiau kaip 90 %. 



šiuolaikinį ugdymo turinį ir 

gerinant mokinių mokymo(si) 

rezultatus. 

 

 

 

Mokytojų, dalyvavusių 

kvalifikacijos tobulinimo 

seminaruose, ne mažiau kaip  

80 % . 

1.3.3. Skatinti mokinių lyderystę. Klasės vadovų 

metodinė grupė, klasių 

vadovai. 

Paskiriami mokiniai 

kuratoriai, padedantys siekti 

ugdymosi pažangos kitiems 

mokiniams, numatomi 

kuratorių veiklos kriterijai.  

TIKSLAS. Mokyklos kultūros puoselėjimas, saugios ir šiuolaikiškos edukacinės aplinkos 

kūrimas 

2.1 uždavinys. Atnaujinti mokyklos edukacines erdves, pritaikyti jas šiuolaikiniams 

ugdymosi poreikiams. 

2.1.1. 

  

Atnaujinti IKT mokymo 

priemones. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vedėjas 

Įsigyta bent viena 

šiuolaikiška interaktyvi 

mokymo priemonė.  

Įsigytas ne mažiau kaip 

vienas elektroninių mokymo 

priemonių komplektas: e. 

vadovėlių, pratybų, testų.  

 

2.1.2. Sukurti edukacines bei 

laisvalaikio erdves 

mokiniams. 

Direktorius, 

direktoriaus  

pavaduotojas 

Ugdymui, 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vedėjas 

Kasmet sukurta ne mažiau 

kaip viena edukacinė erdvė. 

Atnaujintas ne mažiau kaip  

vienas kabinetas. 

2.1.3.  Atnaujinti, modernizuoti 

mokyklos patalpas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Įrengta visos dienos grupės 

patalpa su interaktyviomis 

ugdymo priemonėmis. 

Įrengtas sensorinis kambarys 

Įrengta lauko klasė 

Ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vedėjas 

Ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje atnaujinta skalbimo 

patalpa ir sanitarinės 

patalpos.  

2.2. uždavinys. Plėtoti neformalųjį švietimą, ugdant mokinių kompetencijas. 
 

2.2.1. Organizuoti tradicines sveikos 

gyvensenos, pilietiškumo, 

kūrybiškumo skatinimo 

veiklas, dalyvaujant rajono ir 

šalies projektinėse veiklose. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vedėjas. 

Pateiktos ne mažiau kaip  

trys paraiškos projektų 

įgyvendinimui.  

2.2.2. Organizuoti tradicinius 

mokyklos renginius, 

ugdančius iniciatyvumo ir 

kūrybingumo, socialines, 

komunikavimo ir kitas 

kompetencijas 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vedėjas. 

Kas mėnesį organizuojamas 

bent vienas renginys, akcija, 

iniciatyva (valstybinė ar 

mokyklos tradicinė šventė) 



2.2.3. Tirti ir analizuoti mokinių 

neformaliojo švietimo 

poreikius. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui. 

Vieną kartą per metus 

tiriamas neformaliojo 

švietimo poreikis, 

analizuojamos galimybės 

neformaliojo švietimo 

teikimo gerinimui, naujų 

programų teikimui.  

2.2.4. Pritraukti naujus neformaliojo 

švietimo programų teikėjus – 

socialinius partnerius, kurie 

organizuotų neformaliojo 

švietimo paslaugų teikimą 

mokykloje. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vedėjas.  

Mokykloje ir ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje 

organizuojamos neformaliojo 

švietimo paslaugų teikėjų 

paslaugos.  

Neformaliojo švietimo bent 

vienoje veikloje dalyvauja: 

1–4 klasių mokiniai 100 %  

5–10 klasių mokiniai 80 %  

2.3. uždavinys Efektyvinti bendruomenės bendradarbiavimą,  gerosios patirties sklaidą, 

siekiant ugdymo kokybės. 

 

2.3.1. Stiprinti bendradarbiavimą su 

tėvais (globėjais, rūpintojais) 

ir socialiniais partneriais. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vedėjas. 

Suorganizuojami ne mažiau 

kaip du visuotiniai tėvų 

(globėjų, rūpintojų) 

susirinkimai ir viena atvirų 

durų savaitė.   

2.3.2. Suorganizuoti pozityvios 

tėvystės (ar pan.) mokymus 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams). 

Direktorius, 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vedėjas 

Suorganizuojami ne mažiau 

kaip vieni mokymai tėvams 

(globėjams, rūpintojams). 

2.3.2. Dalyvauti gerosios patirties 

sklaidos renginiuose, siekiant 

ugdymo proceso tobulinimo. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vedėjas. 

Suorganizuojamas ne mažiau 

kaip vienas susitikimas su 

kitų mokyklų 

bendruomenėmis. 

Suorganizuojamas ne mažiau 

kaip vienas susitikimas su 

kitų institucijų nariais. 

 

 

Parengė direktorė     Jurgita Zalatorienė 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Mokyklos direktoriaus  

     2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171 

     2 priedas 1 dalis 

 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIŲ IR MOKYTOJŲ PASITARIMŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys  Atsakingi Data 

1 1. Pamokų stebėsenos rezultatų analizė, (pamokos 

stebėjimo aspektai: pamokos vertinimo kriterijai, 

abipusis grįžtamasis ryšys, šiuolaikiški ugdymo metodai 

pamokoje). 

2. Kolegiali gerosios patirties sklaida. 

3. I pusmečio 1–10 kl. mokinių mokymosi rezultatų ir 

veiklos aptarimas. Mokinių pasiekimų gerinimas. 

4. Mokinių individualios pažangos stebėjimo ir 

fiksavimo sistemos tobulinimas.  

5. Mokyklos 2023–2024 m. m. veiklos kokybės 

įsivertinimo ataskaita, plačiojo audito išvados ir 

tobulintinų sričių nustatymas. 

6. Dėl mokytojų veiklos įsivertinimo rezultatų. 

J. Zalatorienė 

O. Baltramiejūnienė 

Dalykų mokytojai 

Vasaris 

 

2. 1. Dėl 1–4 klasių mokinių ugdymosi rezultatų, 

papildomų darbų skyrimo, mokinių kėlimo į aukštesnę 

klasę. 

2. Dėl pagalbos mokiniams specialistų 2023–2024 m. m. 

darbo veiklos ataskaitų. 

3. Dėl 2023–2024 m. m. neformaliojo vaikų švietimo 

programų įgyvendinimo. 

4. Dėl spec. poreikių mokinių 2023–2024 m. m. 

pasiekimų ir pažangos. 

5. Dėl neformaliojo švietimo būrelių poreikio 2024–2025 

m. m. 

J. Zalatorienė 

O. Baltramiejūnienė 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Birželis 

3. 1 .Dėl 5–10 klasių mokinių ugdymo rezultatų, papildomų 

darbų skyrimo ir kėlimo į aukštesnę klasę.  

2. 2023–2024 m. m. neformaliojo vaikų švietimo veiklos 

ataskaita. 

3. Dėl pagalbos mokiniui specialistų darbo su 5–10 kl. 

mokiniais, ataskaitų. 

4. Dėl 2023–2024 m. m. pradinio ir pagrindinio ugdymo 

planų įvykdymo, integruotų programų. 

 

J. Zalatorienė 

O. Baltramiejūnienė 

Neformaliojo vaikų 

švietimo mokytojai 

Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Birželis 

4. 1. Dėl 2024–2025 m. m. pradinio ir pagrindinio ugdymo 

planų projektų svarstymo. 

2. Dėl 2024–2025 m. m. pažangos ir pasiekimų gerinimo 

plano. 

3. Dėl ugdymo prioritetų nustatymo 2024–2025 mokslo 

metais. 

J. Zalatorienė 

O. Baltramiejūnienė 

Mokytojai  

 

 

Rugpjūtis 

5. 1. 2024 m. veiklos plano įvykdymo analizė. 

2. 2025 m. veiklos plano projekto svarstymas. 

J. Zalatorienė Gruodis 

 

 

 



PATVIRTINTA 

     Mokyklos direktoriaus  

     2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171 

     2 priedas 2 dalis 

 

 

PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIŲ IR PASITARIMŲ VEIKLOS 

PLANAS 

  

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys  Atsakingi Data 

1. 1. Veiklų stebėsenos rezultatų analizė, (stebėjimo aspektai: 

šiuolaikiški ugdymo metodai ir grįžtamojo ryšio kokybė 

veikloje). 

2. Kolegiali gerosios patirties sklaida. 

3. I pusmečio ugdymosi rezultatų ir veiklos aptarimas, 

pasiekimų gerinimas. 

4.Vaikų individualios pažangos stebėjimo ir fiksavimo sistemos 

tobulinimas.  

5. 2023–2024 m. m. veiklos kokybės įsivertinimo ataskaita, 

plačiojo audito išvados ir tobulintinų sričių nustatymas. 

J.Zalatorienė 

O.Baltramiejūnienė 

Grupių mokytojai 

Vasaris 

2. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimo rezultatų analizė 

 

O.Baltramiejūnienė 

Grupių mokytojai 

gegužė 

3. Pedagoginių darbuotojų veiklos stebėjimas, rezultatų aptarimas 

(metinis pokalbis) 

O.Baltramiejūnienė birželis 

5. Grupių pasiruošimas 2024–2025 m. m. Grupių komplektavimas. 

Ugdomosios veiklos planų aptarimas 

O.Baltramiejūnienė rugpjūtis 

6. 2024 m. veiklos plano įvykdymo analizė. 2025 m. veiklos plano 

projekto svarstymas. 

O.Baltramiejūnienė gruodis-

sausis 

 

 

Parengė ikimokyklinio ugdymo skyriaus vedėja                                  Odeta Baltramiejūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

     Mokyklos direktoriaus  

     2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171, 3 priedas 

 

MOKINIŲ TARYBOS POSĖDŽIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Data  Atsakingi  

1. Tarptautinė Ačiū diena 

 

sausis Mokinių taryba 

E.Vilniškienė 

2. Švento Valentino diena mokykloje.  

 

vasaris Mokinių taryba 

Klasių vadovai   

3. Iniciatyva „Padėk silpniau besimokančiam“. 

 

kovas Mokinių taryba 

O. Baltramiejūnienė 

4. Sąmoningumo didinimo mėnuo „Be patyčių“ 

 

kovas  Mokinių taryba 

E. Vilniškienė 

5. Aktyvių pertraukų organizavimas.  balandis Mokinių taryba 

K. Čiplienė 

E. Vilniškienė 

6. Apklausa apie neformaliojo vaikų švietimo būrelius. gegužė Mokinių taryba 

O. Baltramiejūnienė  

7. Mokinių tarybos posėdis – pirmininko, sekretoriaus 

rinkimai. Komandos formavimas.  

rugsėjis Mokinių taryba 

O. Baltramiejūnienė  

8. Spalvų savaitės organizavimas. 

 

rugsėjis Mokinių taryba 

O. Baltramiejūnienė  

9. Šviesos savaitės renginių organizavimas. 

 

spalis Mokinių taryba 

O. Baltramiejūnienė  

10.  Tolerancijos dienos minėjimas lapkritis Mokinių taryba 

E. Vilniškienė 

11. 2024 m. Mokinių tarybos veiklos plano analizė.  

Veiklos plano 2025 m. sudarymas.  

gruodis Mokinių taryba 

O. Baltramiejūnienė  

 

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui                 Odeta Baltramiejūnienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

     Mokyklos direktoriaus  

     2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171, 4 priedas 

 

MOKYTOJŲ VEIKLOS PRIEŽIŪROS PLANAS 

 

Mėnuo 

Švietimo 

priežiūros temos ir 

objektai 

Kaip bus 

informuojama apie 

priežiūros rezultatus 

Atsakingas asmuo 
Priežiūros 

metodai 

Sausis 
El. dienynų 

pildymo analizė 

Mokytojų 

pasitarimuose 

Skyriaus pedagogų 

pasitarimuose 

J. Zalatorienė  

O.Baltramiejūnienė 

„Mano dienyno“, 

„Mūsų darželis“ 

pildymo analizė 

Sausis 

Neformaliojo 

vaikų švietimo 

tikslų ir uždavinių 

įgyvendinimas. 

 

Mokytojų 

pasitarimuose. 

J. Zalatorienė  

O.Baltramiejūnienė 

 

Renginių 

stebėjimas 

Sausis 
Pasirengimas 

NMPP  

Mokytojų 

pasitarimuose 

J.Zalatorienė 

O.Baltramiejūnienė 

Dokumentacijos 

nagrinėjimas 

Vasaris 

Socialinių veiklų 

organizavimas ir 

vykdymas. 

Mokytojų 

pasitarimuose. 

J. Zalatorienė  

O.Baltramiejūnienė 

E.Vilniškienė 

Pokalbis 

Dokumentacijos 

nagrinėjimas 

Kovas Specialioji pagalba 

mokiniui 

pamokoje. 

Mokytojų 

pasitarimuose 

J. Zalatorienė  

O.Baltramiejūnienė 

Dokumentacijos 

nagrinėjimas. 

 

Balandis 

Bibliotekos darbas.  

Ugdymo karjerai 

veikla. 

Mokytojų  

pasitarimuose. 

 

J. Zalatorienė  

O.Baltramiejūnienė 

 

Pokalbis 

Dokumentacijos 

nagrinėjimas 

Balandis 
Pasirengimas 

PUPP 

Mokytojų 

pasitarimuose 

J. Zalatorienė  

O.Baltramiejūnienė 

Dokumentacijos 

nagrinėjimas 

Gegužė 

Pedagogų veiklos 

sričių ir profesinės 

kompetencijos 

vertinimas 

Mokytojų 

pasitarimuose 

J. Zalatorienė  

O.Baltramiejūnienė 

 

Anketų analizė 

Rugsėjis 

Dalykų ilgalaikių 

planų, neformalaus 

ugdymo programų 

suderinimas. 

 

Mokytojų 

pasitarimuose.  

O.Baltramiejūnienė 

 

Dokumentacijos 

nagrinėjimas 

Spalis, 

lapkritis, 

gruodis 

Pamokų, 

logopedinių 

pratybų stebėjimas.  

 

Stebėtų pamokų 

ataskaitos. 

 

J. Zalatorienė  

O.Baltramiejūnienė 

 

 

Pamokų, 

logopedinių 

pratybų 

stebėjimas.  

Vasaris, 

kovas 

Pedagogų veiklos 

sričių ir profesinės 

kompetencijos 

vertinimas. 

Skyriaus pedagogų 

pasitarimuose 

J. Zalatorienė  

O.Baltramiejūnienė 

Veiklos 

stebėjimas 

 

Parengė direktorė     Jurgita Zalatorienė 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

     Mokyklos direktoriaus  

     2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171, 5 priedas 

 

PRADINIO UGDYMO METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Data Atsakingas 

 Metodinė tiriamoji veikla   

1. Pirmokų adaptacija mokykloje sausis D. Maslauskienė 

2. I ir II pusmečių ugdymosi ir lankomumo 

rezultatai 

sausis-

gegužė 

Pradinių  klasių mokytojai 

3. Metodinės grupės darbo plano pristatymas ir 

aptarimas 2024 m. m. 

sausis S. Petrauskienė 

4. Naujų pedagoginių idėjų sklaida po seminarų visi metai Pradinių klasių mokytojai 

5. Pailgintos dienos grupės ugdymosi rezultatai, 

logopedinių pratybų analizė ir rezultatai, anglų 

kalbos, muzikos, tikybos mokymo pasiekimai, 

problemos. 

gegužė D. Banaitienė, 

D. Vigaudienė,  

Oksana Antipovaitė, Aldona 

Jankovskaja 

6. Susitikimai su kitų mokyklų pradinių klasių 

mokytojais. 

visi metai A.Garuckienė,  

D. Maslauskienė 

7. Stendų atnaujinimas (klasėse – kas mėnesį). visi metai Pradinių klasių mokytojai, 

pagalbos specialistai 

8. Valstybinių švenčių, svarbių datų 

paminėjimas, piletiškumo ugdymas. 

visi metai Pradinių klasių mokytojai, 

pagalbos specialistai 

9. Dalyvavimas Panevėžio rajono savivaldybės 

finansuoto vaikų vasaros užimtumo ir poilsio 

programos projekte. 

birželis Pradinių klasių mokytojai, 

pagalbos specialistai  

10. Dalyvauti rajono ir respublikiniuose 

konkursuose (ne mažiau kaip 2–3) 

visi metai Pradinių klasių mokytojai 

11. Ilgalaikių planų parengimas ir aptarimas.  rugsėjis Pradinių klasių mokytojai 

12. Standartizuotų testų aptarimas kovas A. Garuckienė 

13. IKT mokyme naujovių panaudojimas 2024 Pradinių klasių mokytojai 

 Mokymo priemonių rengimas ir 

panaudojimas 

  

1. Aptarti mokymo priemonių įsigijimo 

reikalingumą, nustatyti prioritetus 

kovas Pradinių klasių mokytojai 

2. Vadovėlių  užsakymas 2024 m. m. birželis D. Greviškienė, pradinių 

klasių mokytojai 

 Kvalifikacijos kėlimas   

1. Kvalifikacijos kėlimas kursuose, seminaruose. 

Gerosios patirties sklaida 

visi metai Seminarų dalyviai 

2. Pradinių klasių mokytojų veiklos savianalizės 

pristatymas ir aptarimas metodinės grupės 

posėdyje. 

birželis Pradinių klasių mokytojai 

 

Parengė pradinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė                              Skirmantė Petrauskienė 
 

 

 



PATVIRTINTA 

     Mokyklos direktoriaus  

     2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171, 6 priedas 

KLASIŲ VADOVŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys  Data   Atsakingi 

 1. Klasės taisyklių kūrimas, savivaldos rinkimai klasėse,    

kandidatų į mokinių tarybą išrinkimas. Patirties 

pasidalinimas su klasių vadovais. 

rugsėjis 

 

D. Vigaudienė  

Klasių vadovai 

 2. AUGU(asmenybės ugdymui glausti užrašai). Vaiko 

asmeninės pažangos fiksavimas. Klasės „Termometras“ 

(testas, rezultatų aptarimas, klasės tikslo ir uždavinio 

formulavimas) 

spalis 

(visus  

metus) 

 

 D. Vigaudienė 

 Klasių vadovai 

 3. Pasirengimas tėvų susirinkimams (po I ir II pusmečių) sausis,  

gegužė 
 Klasių vadovai 

 4. Klasės  vadovo veikla gerinant mokinių lankomumą ir 

stiprinant mokymosi motyvaciją. 

vasaris 

(visus 

metus) 

K. Čiplienė,  

D. Vigaudienė,  

Klasių vadovai 

5. Apskritojo stalo diskusijos – atsakomybės tėvų ir vaikų. 

Bendri susitarimai, atmintinė.  

vasaris 

( ir pagal 

poreikį) 

E. Vilniškienė 

Klasių vadovai 

Mokyklos 

administracija 

6.  Mokinių mokymosi pažangos fiksavimas klasės vadovo 

darbe.  

kovas D. Vigaudienė 

7. Pokalbis dėl pagalbos mokiniams karjeros ugdymo 

klausimais 

kovas S.Petrulaitytė-

Tautkuvienė 

Klasių vadovai 

8. Edukacinių erdvių kūrimas ir panaudojimo galimybės 

ugdymo procese bei klasės vadovo darbe.  

gegužė D. Vigaudienė 

Klasių vadovai 

9. Klasių vadovų veiklos apibendrinimas. gruodis D. Vigaudienė 

Klasių vadovai 

10. Metodinės, pedagoginės literatūros apžvalga ir diskusijos. 

 

nuolat D. Greviškienė 

 

Parengė klasių vadovų  metodinės grupės pirmininkė  Danguolė Vigaudienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Mokyklos direktoriaus  

2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171, 7 priedas 

 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 

 

Prevencinio darbo ir socialinės pedagoginės pagalbos grupės veiklos planas 

Eil. 

Nr. 
Veiklos sritis Data 

Darbo formos ir 

būdai 
Atsakingi asmenys 

1. Priemonės dėl  teisės pažeidimų ir mokyklos nelankymo 

1.1. Dalyvauti Panevėžio r. 

visuomenės sveikatos biuro 

organizuotuose projektų 

konkursuose 

sausis–

gegužė 

Projektinė veikla O. Baltramiejūnienė 

E.Vilniškienė 

Klasių vadovai 

1.2. Supažindinti mokinius su 

saugaus eismo taisyklėmis, 

siekiant saugaus kelio į 

mokyklą ir į namus. 

Supažindinti mokinius su 

mokinio elgesio taisyklėmis 

pasirašytinai. 

rugsėjis 

 

 

 

Klasių vadovų veikla.  

 

 

 

 

Klasių vadovai 

Grupių mokytojai 

 

 

 

 

1.3. Siekti pažangos augimo ir 

pasiekimų gerinimo. 

 

Visus 

metus 

Pokalbiai su linkusiais 

praleidinėti pamokas 

mokiniais, jų tėvais. 

Situacija nagrinėjama 

mokytojų 

pasitarimuose. 

E.Vilniškienė 

Klasių vadovai 

 

2. Priemonės tabako, alkoholio, narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo 

prevencijai 

2.1 

 

Vykdyti „Alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo 

prevencijos programą”  

Visus 

metus 

Integruojama į 

mokomųjų dalykų 

programas ir klasės 

vadovo veiklą. 

J. Zalatorienė 

O. Baltramiejūnienė 

Klasių vadovai 

Dalykų mokytojai 

2.2 Organizuoti aktyvias 

pertraukas  

sausis-

gegužė 

Konkursai, varžybos J. Zalatorienė 

O. Baltramiejūnienė 

E.Vilniškienė 

Klasių vadovai 

3. Priemonės prievartos, smurto ir patyčių prevencijai 

3.1. Patyčių prevencijos filmų 

peržiūra ir aptarimas su 

mokiniais. 

sausis-

vasaris 

Filmų peržiūra ir 

aptarimas per dorinio 

ugdymo (etikos, 

tikybos) pamokas ir 

klasės valandėles 

Klasių vadovai  

Grupių mokytojai 

I. Dauderienė 

 

3.2. Sąmoningumo didinimo 

mėnuo „Be patyčių“ 

kovas Klasių vadovų, 

Mokinių tarybos 

veikla 

Klasių vadovai 

Grupių mokytojai 

Mokinių taryba 

E.Vilniškienė 

3.3 Sporto diena  birželis Sporto diena K.Čiplienė 

Klasių vadovai 

Grupių mokytojai 

3.4. Organizuoti  kryptingą 

socialinę veiklą 5–10 klasių 

Visus m. 

m.  

Klasių vadovų veikla J. Zalatorienė 

O.Baltramiejūnienė 

E.Vilniškienė  



mokiniams, siekiant ugdyti 

pagarbą kitam ir kitokiam. 

Klasių vadovai 

3.5. Mokytojų budėjimo grafiko 

sudarymas 

rugsėjis, 

vasaris 

Budėjimo grafikas O.Baltramiejūnienė 

4. Priemonės prekybos žmonėmis prevencijai 

4.1. Filmų, skirtų prekybos 

žmonėmis prevencijai, 

demonstravimas ir aptarimas. 

Visus m. 

m. 

Filmų peržiūra ir 

aptarimas per dorinio 

ugdymo (etikos, 

tikybos) pamokas ir 

klasės valandėles 

I. Dauderienė 

Klasių vadovai 

4.2. Diskusijos su mokiniais apie 

prekybos žmonėmis pavojus, 

naudojant informaciją iš 

žiniasklaidos. 

Visus m. 

m. 

Dorinio ugdymo 

pamokos, klasių 

vadovų veikla. 

I. Dauderienė 

Klasių vadovai 

E.Vilniškienė 

5. Priemonės savižudybių prevencijai 

5.1. Atlikti mokinių tyrimą apie jų 

saugumą mokykloje. 

gruodis Anoniminis anketinis 

tyrimas 

J.Zalatorienė 

O.Baltramiejūnienė 

5.2. Organizuoti pokalbį 

mokytojams, klasių vadovams 

savižudybių prevencijos 

veiklai tobulinti. 

vasaris Klasių vadovų 

metodinės grupės 

užsiėmimai. 

D. Vigaudienė 

S.Petrauskienė 

E.Vilniškienė 

6. Priemonės ŽIV/AIDS prevencijai 

6.1. Lytiškumo ugdymo programą 

integruoti į neformalųjį vaikų 

švietimą. 

visus m. 

m. 

Klasių vadovų veikla Klasių vadovai 

6.2. Plakatų konkursas, skirtas 

ŽIV/AIDS prevencijai 

gruodis Dailės pamokos S.Jančauskė 

7. Socialinė pedagoginė pagalba 

7.1. 5 kl. mokinių adaptacijos 

mokykloje tyrimas. 

spalis Anoniminė anketinė 

mokinių apklausa. 

R. Račienė 

E.Vilniškienė 

7.2. 5–10 kl. mokinių mokymosi 

krūvio tyrimas. 

sausis Anoniminė anketinė 

mokinių apklausa. 

J. Zalatorienė  

O.Baltramiejūnienė 

7.3. Socialinių ir psichologinių 

įgūdžių ugdymas 5–10 kl. 

vasaris Grupiniai užsiėmimai R. Račienė 

Klasių vadovai 

E.Vilniškienė 

 

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių ugdymas  

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Data Atsakingi 

1. Pamokų, kuriose mokosi 1–10 kl. specialiųjų poreikių 

mokiniai, stebėjimas, analizė. 

 

sausis J. Zalatorienė 

O. Baltramiejūnienė 

Vaiko gerovės 

komisija 

2. 1–4 kl. mokinių, lankiusių logopedines pratybas, 

rezultatų aptarimas su pradinių klasių mokytojais. 

5–7 klasių mokinių, lankiusių logopedines pratybas, 

rezultatų aptarimas. 

balandis J. Zalatorienė 

O. Baltramiejūnienė 

Vaiko gerovės 

komisija 

3. 1–10 klasių specialiųjų poreikių mokinių mokymosi 

rezultatų bei ugdymosi sunkumų ir korekcijos 

aptarimas su klasių mokytojais. 

1–10 klasių gabiųjų mokinių ugdymosi rezultatų 

aptarimas ir analizė 

balandis, 

lapkritis 

J. Zalatorienė 

O. Baltramiejūnienė 

Vaiko gerovės 

komisija 

4. Dėl būsimųjų pirmokų kalbos vertinimo rezultatų. 

Dėl logopedo darbo ataskaitos už 2023–2024 m. m. 

birželis D.Vigaudienė 



Pradinių klasių 

mokytojai 

5. Dėl 1 klasės mokinių pradinio kalbos ir kalbėjimo 

įvertinimo. 

Dėl 2–7 klasių mokinių ir ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus ugdytinių, turinčių kalbos ir kalbėjimo 

sutrikimų, pradinio įvertinimo. 

Dėl spec. poreikių mokinių sąrašų PPT patikslinimo. 

Dėl pagalbos mokiniui specialistų darbo grafikų 

tvirtinimo. 

Dėl spec. ugdymo prioritetų numatymo. 

Dėl individualizuotų, pritaikytų programų ir 

alternatyvių ugdymo metodų  aprobavimo. 

Dėl mokinių, numatomų pakartotinai konsultuoti PPT 

2024–2025 m. m. sąrašo sudarymo. 

rugsėjis J.Zalatorienė 

O. Baltramiejūnienė 

D.Vigaudienė 

Vaiko gerovės 

komisija 

6. Dėl mokinių, kuriems teikiama švietimo pagalba, 

sąrašo tikslinimo 

spalis Vaiko gerovės 

komisija 

7. Dėl Vaiko gerovės komisijos veiklos plano 2025 m. 

svarstymo  

gruodis Vaiko gerovės 

komisija 

 

Parengė direktorė     Jurgita Zalatorienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

     Mokyklos direktoriaus  

     2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171 

     8 priedas 

 

MOKYTOJŲ KVALIFIKACIJOS KĖLIMO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikacijos kėlimo seminaro tema Data Atsakingas 

1. Vertinimo būdų ir formų pasirinkimo pamokose 

įvairovės didinimas, siekiant sudaryti galimybę 

kiekvienam mokiniui pasimatuoti pažangą ir 

pasiekimus. 

sausis J.Zalatorienė 

O.Baltramiejūnienė 

2. Grįžtamasis ryšys pamokoje, mokinių savivaldaus 

mokymosi skatinimas. 

vasaris J.Zalatorienė 

 

3. Pamokos kokybės gerinimas, formuluojant kriterijais 

pamatuojamą pamokos uždavinį, numatant būdus juos 

pasiekti.  

 

kovas J.Zalatorienė 

O.Baltramiejūnienė 

 

4. Mokinių mokėjimo mokytis kompetencijos 

stiprinimas, pamokose taikant įvairesnius mokymąsi 

aktyvinančius metodus. 

gegužė J.Zalatorienė 

O.Baltramiejūnienė 

5. Ugdymo tikslų, reikalaujančių mokinių pastangų ir 

žadinančių jų mokymosi motyvaciją, formulavimo 

aspektų stiprinimas. 

rugsėjis J.Zalatorienė 

O.Baltramiejūnienė 

6. Kompetencijų, reikalingų ikimokyklinio ugdymo 

programų atnaujinimui, tobulinimas. 

per mokslo 

metus 

O.Baltramiejūnienė 

7. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo mokymuose, 

seminaruose, skirtuose: 

1. šiuolaikinių ugdymo metodų taikymas, dirbant su 

gabiais mokiniais, specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčiais vaikais; 

2. tarpdalykinių ryšių ir integruotų pamokų vedimui; 

3. vertinimo ir skatinimo sistemų tobulinimui; 

4. atnaujintų ugdymo programų diegimui. 

per mokslo 

metus 

J. Zalatorienė  

O.Baltramiejūnienė 

 

 

Parengė direktorė     Jurgita Zalatorienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

     Mokyklos direktoriaus  

     2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171 

9 priedas 1 dalis 

 

MOKYKLOS RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingi 

1. Laisvės gynėjų dienos minėjimas „Atmintis gyva, nes 

liudija“, skirtas pilietiškumo ugdymui 1–10 kl. 

sausio 13 d.  D. Greviškienė 

 

2. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas, skirtas 

pilietiškumo ugdymui, 1–10 kl. 

vasario 15 

d.  

D. Greviškienė 

 

3. Gimtosios kalbos savaitės renginiai skirti tarptautinei 

gimtosios kalbos dienai paminėti 

vasario 21 

d.  

V. Ramoškienė  

 

4. Užgavėnių  šventė, skirta tautinių tradicijų ugdymui,      

1–4 kl. 

kovo 1 d.  3 kl. mokiniai ir 

klasės vadovas 

5. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos 

minėjimas, skirtas pilietiškumo ugdymui1–10 kl. 

kovas D. Greviškienė 

6. Pavasario mugė, skirta verslumo ugdymui, 1–10 kl. kovas  5 kl. mokiniai ir klasės 

vadovas  

R. Gedzevičius 

S. Jačauskė 

7. Šimtadienis, 9-10 kl.  kovas  9 klasės mokiniai ir 

klasės vadovas 

8. Žemės mėnesio renginiai, skirti sveikos gyvensenos ir 

saugios aplinkos kūrimui 1–10 kl. 

(krosas, žygis, makulatūros, nebeveikiančios buitinės 

technikos rinkimas) 

balandis K. Čiplienė 

O. Baltramiejūnienė 

9 Mokslo metų baigimo šventė 1–4 kl. birželis 4 klasės mokiniai ir 

klasės vadovas  

10. Menų diena, skirta naujų ugdymo formų ir metodų 

paieškai. Mokinių kūrybos knygelės „Iš širdies širdin“ 

pristatymas 1-10 kl.  

birželis 

 

V. Ramoškienė 

S. Jančauskė 

A. Jankovskaja 

11. Mokslo metų baigimo šventė, 5–10 kl. birželis 9 klasės mokiniai ir 

klasės vadovas 

12. Mokslo ir žinių diena, 1–10 kl. rugsėjis 10 klasės mokiniai ir 

klasės vadovas 

13. Kalbų diena, skirta komunikacinių įgūdžių ugdymui  

1–10 kl. 

rugsėjis O.Žukauskienė 

D. Piškovienė 

O. Gražienė 

14.  Ugdymo karjerai diena, 1–10 kl. spalio 5 d.  8 klasės mokiniai ir 

klasės vadovas, 

15.  Vėlinių skaitymai, skirti mokinių kūrybiškumo 

ugdymui 

lapkritis V. Ramoškienė 

 

16.   „Draugų diena“ skirta Tolerancijos dienai paminėti, 

alkoholio ir tabako prevencijai, socialinių įgūdžių 

ugdymui, bendradarbiavimo skatinimui 1-10 kl.  

lapkritis  6 klasės mokiniai ir 

klasės vadovas 

17. Advento rytmetis, skirtas tautinių tradicijų 

puoselėjimui  

gruodis  I. Dauderienė 

18. Kalėdinių renginių diena, skirta kūrybiškumo 

ugdymui,1–10 kl. 

gruodis 7 klasės mokiniai ir 

klasės vadovas 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui               Odeta Baltramiejūnienė 



         PATVIRTINTA 

 Mokyklos direktorius  

 2023 m. gruodžio 29 d.   

 įsakymu Nr. V-171 

 9 priedas 2 dalis 

 

 

        IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veikla   Data Atsakingi 

1. ,,Atmintis gyva, nes liudija”. Laisvės gynėjų dienos 

minėjimas 

sausis grupių pedagogai 

2. Šventinis rytmetys Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

paminėti 

vasaris Ina Visckienė  

3. Užgavėnės vasaris I. Trigarcovienė  

4. Kaziuko mugė  kovas L. Lapinskienė  

5. Kalbos ugdymo rytmetis ,,Garsai-mano draugai“ balandis D. Vigaudienė 

6. Vaikų Velykėlės  balandis Ina Visckienė 

7. Šeimos šventė gegužė grupių pedagogai  

8. Kultūrinė pažintinė išvyka gegužė O.Baltramiejūnienė 

9. Šventė ,,Darželi, lik sveikas!’’ gegužė D. Duliuvienė, 

A. Jankovskaja 

10. Rudenėlio šventė spalis S. Lapinskienė  

11. Kalėdiniai renginiai gruodis grupių pedagogai 

 

Parengė ikimokyklinio ugdymo skyriaus vedėja                                             O.Baltramiejūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA  

Mokyklos direktoriaus  

2023 m. gruodžio 29 d.  

įsakymu Nr. V-171 10 priedas  

MOKYKLOS BIBLIOTEKOS VEIKLOS PLANAS  

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Data Atsakingi 

1. Metinės bibliotekų ataskaitos rengimas Sausis D. Greviškienė 

2. Knygų ir vadovėlių fondų komplektavimas ir 

tvarkymas 

Visus metus D. Greviškienė 

3. Renginių, akcijų, minėjimų organizavimas: 

-  Dalyvavimas projektuose, akcijose, susitikimuose; 

-  Teminių parodų organizavimas; 

- Naujų knygų pristatymas 

- Laisvės  gynėjų dienos minėjimas 

- Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas 

      - Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena 

- Gedulo ir vilties diena 

  

Visus  metus 

Visus metus 

Visus metus 

Sausio 13-oji 

Vasario 16-oji 

Kovo 11-oji 

Birželio 14-oji 

D. Greviškienė 

4.  Neformaliojo vaikų švietimo būrelių meninių darbų 

eksponavimas, 1-3 parodos. 

 

Vasaris 

Balandis 

Lapkritis 

D. Greviškienė, 

būrelių vadovai 

5. Pirmasis pirmokų apsilankymas bibliotekoje. Rugsėjis D. Greviškienė 

Pirmos kl. mokytojas 

6. Projektas „Šiaurės šalių bibliotekų savaitė“, kuriuo 

siekiama puoselėti garsinio skaitymo ir šiaurietišką 

pasakojimo tradiciją, propaguoti Šiaurės šalių 

literatūrą ir prisidėti prie skaitymo skatinimo. 

Lapkritis D. Greviškienė 

G.Tidikienė, pradinių 

klasių mokytojai 

7.  Gimtosios kalbos savaitė Vasaris V. Ramoškienė, 

Dalia Greviškienė  

7. Knygnešio dienos minėjimas. Stendinis pranešimas. Kovas  D. Greviškienė 

8. Tarptautinė vaikų knygos dienos minėjimas, skirtas 

skaitymo skatinimui. 

Balandis D.  Greviškienė,  

V. Ramoškienė 

Pradinių kl. 

mokytojai 

9.  Nacionalinė bibliotekų savaitė.  Balandis D. Greviškienė 

10. Dalyvavimas tęstinėje  skaitymo skatinimo akcijoje 

„Lietuva skaito!“, skirta  Spaudos atgavimo, kalbos ir 

knygos dienai paminėti 

Gegužė  D. Greviškienė,  

V. Ramoškienė 

11. Kraštotyrinės medžiagos rinkimas: buvusių mokinių, 

mokytojų prisiminimai apie mokyklą. Upytės krašto 

kraštotyrinis kalendorius. 

Balandis – 

lapkritis 

D. Greviškienė 

12. Dalyvavimas skaitymo iššūkyje „Vasara su knyga.“ Birželis-

rugpjūtis 

D. Greviškienė 

13.  Biblioterapija gali tau padėti. Pasakų skaitymas. 

Numatoma 3-4 užsiėmimai. 

Visus metus D. Greviškienė 

14.  Baltų literatūros savaitė.  Rugsėjis D. Greviškienė 

15. Įvykių, procesų, žymių veikėjų, rašytojų sukakčių 

paminėjimas 2024 metais: 

 Lietuvos įstojimo į NATO ir Europos 

Sąjungą 20-metis;                                 

 Lietuvos Dainų šventės 100-metis;                                            

Diplomatų Lozoraičių metus; 

 Upytės 770 m. paminėjimo 

rašytiniuose šaltiniuose sukaktis. 

 

 

Balandis 

 

Rugpjūtis,  

 

Rugsėjis 

D. Greviškienė, 

administracija, klasių 

vadovai, mokytojai 

 

Parengė bibliotekos vedėja                                           Dalia Greviškienė 



PATVIRTINTA 

Mokyklos direktoriaus  

2023 m. gruodžio 29 d.  

Įsakymu Nr. V-171, 11 priedas  

 

MOKYKLOS ŪKINĖS VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Data Atsakingi 

vykdytojai 

1 Prekių, paslaugų bei darbų viešųjų pirkimų 

organizavimas. 

visus metus L.Savičius  

2 Pastato, patalpų, inventoriaus priežiūra ir remontas. visus metus L.Savičius 

3 Mokyklos aplinkos tvarkymo darbų priežiūra. visus metus L.Savičius 

4 Aprūpinimas sanitarinėmis, higieninėmis, remonto, 

kanceliarinėmis prekėmis. 

visus metus L.Savičius 

5 Geros higienos praktikos taisyklių vykdymas. visus metus R.Butkevičienė 

6 Statinių techninės priežiūros žurnalo pildymas, 

nuolatinis stebėjimas. 

visus metus L.Savičius 

7 Kenkėjų kontrolės darbai. visus metus L.Savičius 

8 Gaisrinės ir apsauginės signalizacijos techninės 

priežiūros ir remonto darbai. 

visus metus 

(kas 

ketvirtį) 

L.Savičius 

9 Svarstyklių, termometrų ir monometrų patikra:  

1. Svarstyklės Nr. 1 iki 2024-08-03; 

2. Svarstyklės Nr. 2 iki 2024-08-03; 

3. Svarstyklės Nr. 3 iki 2024-08-03; 

4. Termometras iki 2024-08-04; 

5. Monometrai iki 2024-08-03. 

Visus metus  L.Savičius 

10 Medžiagų, trumpalaikio turto ir pagrindinių priemonių 

nurašymo aktų parengimas, pristatymas vyr. 

buhalteriui. 

kas mėnesį L.Savičius 

11 Darbuotojų higienos įgūdžių ir pirmos pagalbos 

programų mokymo plano sudarymas, derinimas. 

sausis L.Savičius 

12 Valgyklos vidaus auditas vasaris   R.Butkevičienė 

13 Mikrobiologinis geriamo vandens patikrinimas kovas L.Savičius 

14 Gesintuvų patikra gegužė L.Savičius 

15 Šiluminės sistemos paruošimas šildymo sezonui 

(hidropneumatinis išplovimas ir hidraulinis sistemos 

išbandymas) 

birželis  L.Savičius 

16 Mokyklos patalpų remonto darbai.  birželis - 

rugpjūtis 

L.Savičius 

17 Mokykloje esančių pirmos pagalbos rinkinių 

patikrinimas ir papildymas (priežiūra – visus metus) 

rugpjūtis L.Savičius 

18 Darbuotojų saugos ir sveikatos gaisrinės saugos 

instruktažų organizavimas mokyklos darbuotojams 

rugsėjis L.Savičius 

19 Mokyklos ilgalaikio ir trumpalaikio turto 

inventorizacija 

spalis L.Savičius 

20 Įsakymo „Dėl privalomo sveikatos pasitikrinimo“  

2024 m. rengimas 

gruodis L.Savičius 

 

21 Veiklos plano (ūkinės veiklos plano dalies) rengimas gruodis L.Savičius 

 

 

Parengė ūkvedys                                         Laisvydas Savičius  

 



PATVIRTINTA 

     Mokyklos direktoriaus  

     2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171 

                         12 priedas 

 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS ŪKINĖS VEIKLOS PLANAS 
 

Eil. 

Nr. 

                     Veiklos turinys Data Atsakingi vykdytojai 

  1. Pastato, patalpų, inventoriaus priežiūra ir einamasis 

remontas 

per metus N. Vigaudas 

  2. Teritorijos, želdinių priežiūra, tvarkymas per metus N.Vigaudas 

  3. Aprūpinimas sanitarijos - higienos priemonėmis per metus 

(pagal poreikį) 

L.Savičius 

  4. Kanceliarinių, ugdymo priemonių įsigijimas  per metus (pagal 

poreikį) 

L.Savičius 

  5. Ikimokyklinio ugdymo skyriaus  ilgalaikio ir 

trumpalaikio turto inventorizacija 

sausis L.Savičius 

  6. Svarstyklių patikra vasaris L.Savičius 

  7. Termometro patikra kovas L.Savičius 

  8. Tiekiamo vandens mikrobiologinis tyrimas  balandis L.Savičius 

  9. Lauko įrengimų priežiūra ir remontas, patalpų, 

ugdomosios aplinkos valymas, priežiūra ir paruošimas 

naujiems mokslo metams 

birželis - rugpjūtis L.Savičius 

10. Gesintuvų patikra rugpjūtis L.Savičius 

11. Smėlio parazitologinis tyrimas rugpjūtis L.Savičius 

12. Grupių ugdytinių lankomumo žiniaraščių derinimas kas mėnesį grupių pedagogai,  

O.Baltramiejūnienė 

13. Vaikų maitinimo mokesčio lengvatų apskaitos 

pildymas ir derinimas 

kas mėnesį O.Baltramiejūnienė 

14. Maisto tvarkymo patalpų būklės vertinimas, išvadų 

derinimas su Panevėžio r. savivaldybės vyr. 

specialiste S. Motiejauskiene 

rugsėjis L.Savičius 

15. Vaikų žaidimo aikštelių, žaidimo įrangos įrenginių 

įrengimo, priežiūros, remonto darbų registravimas, bei 

atlikimas 

 

kas savaitę, ketvirtį, 

metus 

N.Vigaudas 

16.  Vaikų žaidimų lauko įrangos pagrindinė metinė 

kontrolė 

rugsėjis L.Savičius 

N.Vigaudas 

17. Gaisrinės ir apsauginės sistemų tikrinimas, techninė 

priežiūra 

kas ketvirtį L.Savičius 

18. Pastato vandens el. šildytuvų priežiūra, valymo, 

remonto darbai 

pagal poreikį L.Savičius 

19. Pastato šilumos sistemos parengtis šildymo sezonui 

(šildymo sistemos hidraulinis išbandymas) 

rugsėjis L.Savičius 

20. Pastatų būklės vertinimas spalis L.Savičius 

21.  Kenkėjų kontrolė kas mėnesį L.Savičius 

22. Darbuotojų geros higienos praktikos taisyklių 

vykdymo priežiūra  

kas mėnesį L.Savičius 



23. Pristatyto maisto priėmimas, temperatūrų matavimas 

ir fiksavimas 

kasdien A. Bertašienė 

24. 

 

Pirmosios pagalbos rinkinių priežiūra ir pildymas pagal poreikį L.Savičius 

25. Elektros ir vandens sąnaudų duomenų fiksavimas ir 

pateikimas 

kas mėnesį, kas 

ketvirtį 

L.Savičius 

26. Darbuotojų privalomojo sveikatos pasitikrinimo  

2024 m. plano rengimas ir derinimas 

gruodis L.Savičius 

27. Kasmetinių darbuotojų atostogų grafiko 2024 m. 

rengimas ir derinimas  

gruodis-sausis O.Baltramiejūnienė 

28. Veiklos planų (ikimokyklinio ugdymo skyriaus 

veiklos plano, ūkinės veiklos ir pedagoginių 

darbuotojų tarybos posėdžių ir pasitarimų veiklos 

plano dalių ) rengimas ir derinimas 

gruodis O.Baltramiejūnienė 

29. Darbuotojų higienos įgūdžių ir pirmosios pagalbos 

programų mokymo plano sudarymas ir derinimas 

gruodis L.Savičius 

30. Darbuotojų periodinis, tikslinis saugos ir sveikatos, 

gaisrinės saugos instruktavimas darbo vietoje 

gruodžio-kovo mėn. 

(ir pagal poreikį) 

L.Savičius 

31. El. dienyno pildymo stebėsena kas mėnesį O.Baltramiejūnienė 

32. Nuomos sutarčių dėl salės nuomos, salės užimtumo 

tvarkaraščių, užsiėmimų apskaitos rengimas, 

derinimas, pateikimas 

kas mėnesį O.Baltramiejūnienė 

33. Duomenų dėl kelionės išlaidų kompensavimo 

pateikimas  

kas mėnesį O.Baltramiejūnienė 

34. Pastatų techninės priežiūros dokumentų (pastatų 

techninės priežiūros žurnalo, statinio techninio 

(techninio-energetinio paso, pastato apžiūros aktų) 

patikrinimas ir derinimas su Panevėžio rajono 

savivaldybės administracijos Statybos ir 

infrastruktūros skyriaus specialistais. 

gruodis L.Savičius 

 

 

 

Parengė: ikimokyklinio ugdymo skyriaus vedėja                                                  Odeta Baltramiejūnienė 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

     Mokyklos direktoriaus  

     2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171 

     13 priedas  

 

FINANSŲ KONTROLĖS VEIKLOS PLANAS 
 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Data Atsakingi 

1. Tikrinti ar gaunamos sąskaitos-faktūros atitinka 

nustatytus reikalavimus. 

gavus dokumentus Vyr. buhalterė 

T.Šyvokienė  

2. Kontroliuoti ar visoms operacijoms atlikti 

pakanka patvirtintų asignavimų. 

kartą per mėnesį Vyr. buhalterė 

T.Šyvokienė 

3. Tikrinti inventorizacijos dokumentus ar jie 

atitinka buhalterinius dokumentus. 

kartą per metus Vyr. buhalterė 

T.Šyvokienė 

4.  Tikrinti atlyginimų paskaičiavimo žiniaraščių 

teisingumą. 

iki kiekvieno 

mėnesio 7 d. 

Vyr. buhalterė 

T.Šyvokienė 

5. Tikrinti lėšų panaudojimą pagal sudarytą sąmatą. kartą per ketvirtį Vyr. buhalterė 

T.Šyvokienė 

6. Tikrinti sąmatas, sąskaitas-faktūras bei kitus 

ūkines operacijas pagrindžiančius dokumentus. 

gavus dokumentus Vyr. buhalterė 

T.Šyvokienė 

 

Planą parengė vyr. buhalterė    Toma Šyvokienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

     Mokyklos direktoriaus  

     2023 m. gruodžio 29 d.  

     Įsakymu Nr. V-171, 14 priedas  

 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Tikslas Laukiamas 

rezultatas 

Vykdymo 

laikas 

Vykdytojas 

1.  Korupcijos 

prevencijos 

programos 

priemonių plano 

pristatymas. 

Informuoti 

mokyklos 

bendruomenę. 

Mokyklos 

bendruomenė 

supažindinama su 

prevencinėmis 

priemonėmis 

korupcijos 

pasireiškimui 

Sausio 

mėn. 

Antikorupcijos 

darbo grupė 

2.  Pateikti steigėjui 

informaciją apie 

priemonių 

įgyvendinimą. 

Informuoti 

savivaldybės 

korupcijos 

prevencijos 

komisiją  

Supažindinama su 

prevencinėmis 

priemonėmis 

korupcijos 

pasireiškimui 

mokykloje 

Pagal 

poreikį 

Antikorupcijos 

darbo grupė 

3.  Sudaryti 

galimybę 

išreikšti savo 

nuomonę apie 

mokyklos 

darbuotojų  

netinkamą elgesį. 

 

Išsiaiškinti 

priežastis ir 

trūkumus bei 

skatinti 

ieškoti būdų, 

kaip pagerinti 

paslaugų 

teikimą. 

Gauta 

informacija 

apie korupcijos 

atvejus 

Nuolat Antikorupcijos 

darbo grupė 

4.  Vykdyti vaikų 

priėmimą 

į  mokyklą 

vadovaujantis 

steigėjo nustatyta 

tvarka. 

Užtikrinti 

skaidrų vaikų ir 

mokinių 

priėmimą į 

ugdymo įstaigą. 

Vaikai ir mokiniai į 

mokyklą bus 

priimami pagal 

mokyklos 

nuostatus. 

Nuolat J.Zalatorienė 

5.  Viešai skelbti 

informaciją apie 

laisvas darbo 

vietas. 

Užtikrinti 

skaidrų 

darbuotojų 

priėmimą į 

ugdymo įstaigą. 

Užtikrinamas 

viešumas. 

 

Nuolat J.Zalatorienė 

6.  Priimant į darbą 

vadovautis teisės 

aktais ir 

atsižvelgti į 

pateiktas 

rekomendacijas, 

kandidatų 

nepriekaištingą 

reputaciją. 

Užtikrinti 

skaidrų 

darbuotojų 

priėmimą į 

ugdymo įstaigą. 

Mokykloje dirbs 

tie asmenys, kurie 

turi atitinkantį 

išsilavinimą ir  

nepriekaištingą 

reputaciją. 

Nuolat  J.Zalatorienė 

7.  Parengti 

mokyklos 

direktoriaus 

metinę 

Supažindinti 

mokyklos 

bendruomenę. 

 

Mokyklos 

sprendimai atviri ir 

prieinami 

mokyklos 

Vasario 

mėn. 

J.Zalatorienė 



ataskaitą, 

pristatyti 

mokyklos 

bendruomenei. 

 

bendruomenei. 

8.  Laikytis viešųjų 

pirkimų įstatymo 

perkant prekes ir 

paslaugas. 

Užtikrinti 

skaidrumą 

pirkimų srityje. 

Užtikrinamas 

viešumas. 

 

Pagal 

poreikį 

Viešųjų 

pirkimų 

komisija 

9.  Kontroliuoti 

mokyklos gautos 

labdaros, 

paramos, spec. 

lėšų 

panaudojimą. 

Užtikrinti 

skaidrų lėšų 

naudojimą 

ugdymo 

įstaigoje. 

Užtikrinamas 

viešumas. 

 

Nuolat J.Zalatorienė 

10.  Atlikti korupcijos 

pasireiškimo 

tikimybės 

nustatymą 

Korupcijos 

rizikos analizė 

Užtikrinamas 

veiklos skaidrumas  

Spalio 

mėn. 

J.Zalatorienė 

11.  Antikorupcinio 

ugdymo 

programos 

integravimas į 

ugdomuosius 

dalykus. 

Prevencinė 

veikla. 

Formuojamos 

antikorupcinės 

nuostatos 

Per 

mokslo 

metus 

Dalykų 

mokytojai 

12.  Atlikti korupcijos 

tolerancijos 

tyrimą 

Šviesti 

mokyklos 

bendruomenę 

Formuojamos 

antikorupcinės 

nuostatos 

Lapkričio 

mėn. 

J.Zalatorienė 

13.  Pažymėti 

Tarptautinę 

antikorupcijos 

dieną 

Prevencinė 

veikla. 

Formuojamos 

antikorupcinės 

nuostatos. 

Gruodžio 

mėn. 

O.Baltramiejū

nienė 

 

14.  Programos 

priemonių 

įgyvendinimo ir  

jų veiksmingumo 

analizė 

Išsiaiškinti 

priežastis ir  

galimybes 

vykdant 

prevencinę 

veiklą 

Gerinamas 

antikorupcinis 

darbas 

Iki 2024 

m. 

gruodžio 

31 d. 

Antikorupcijos 

darbo grupė 

15.  Teikti mokyklos 

antikorupcijos 

darbo grupei 

siūlymus dėl 

Programos 

priemonių 

tikslinimo. 

Ieškoti būdų, 

kaip pagerinti 

skaidrumą ir 

teikiamų 

paslaugų 

kokybę. 

Ugdomos 

mokyklos 

darbuotojų 

antikorupcinės 

nuostatos 

Per 

mokslo 

metus 

Mokytojai, 

klasių vadovai, 

darbuotojai 

 

Parengė direktorė      Jurgita Zalatorienė 

 

 

 



V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Įgyvendinus uždavinius tikimasi, kad: 

10.1. bus sėkmingai organizuotas ugdymo procesas, pagerės pamokų veiksmingumas, mokytojai 

pamokose taikys šiuolaikiškus ugdymo(si) metodus, kurie sudomins mokinius, kels jų mokymosi 

motyvaciją, bus tenkinami individualūs mokinio ugdymo(si) poreikiai; 

10.2. gerės mokinių mokymosi motyvacija ir pasiekimai; 

10.3. kuriant savitą bendravimu paremtą mokyklos kultūrą, bus kuriamas dialogas tarp mokinių, 

mokytojų ir tėvų. Mokytojų, klasės vadovų ir tėvų bendradarbiavimas skatins abiejų pusių tobulėjimą, 

kurs saugius, pasitikėjimu grįstus santykius su vaiku ir mokykla. Pagerės bendradarbiavimas su 

kitomis ugdymo įstaigomis, bus organizuoti bendri renginiai, dalijamasi gerąja darbo patirtimi. 

10.4. užtikrinamas besimokančios mokyklos modelis, skatinamas įsitraukimas į bendruomenės 

gyvenimą,  ugdomas mokinių pilietiškumas, puoselėjamos tradicijos.  
10.5. pagerės ugdymosi sąlygos ir aplinka, bus atnaujintos edukacinės erdvės, mokytojams bus 

sudarytos sąlygos efektyvesniam ugdymo procesui organizuoti.  

11. Veiklos plano įsivertinimas laikomas svarbia sudėtine sprendimų priėmimo dalimi ir naudojamas 

mokyklos valdymui tobulinti, veiklos veiksmingumui didinti. Veiklos plano veiksmingumo siekiama 

kas mėnesį parengiant mėnesio veiklos planus.  

12. Plano įgyvendinimą koordinuos mokyklos direktorius. 

13. Už plano vykdymą bus atsiskaitoma įstaigos savivaldos institucijoms ir steigėjui. 

 

____________________________ 
 

 

PRITARTA  

Mokyklos tarybos 2023 m. gruodžio 29  d.  

protokolas Nr. 3 

 

  

  

 

  
 

 


